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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Avrupa Bölgesindeki Eylül ayı İmalat PMI göstergesinin ön
rakamı, Ağustos’taki 49,6’dan gerileyerek, 48,5 olarak
kaydedildi. Analist beklentisi 48,7 olması yönündeydi.
Açıklanan bu rakam, fabrika faaliyetlerinde art arda üçüncü
daralmayı ve Haziran 2020'den bu yana görülen en büyük
düşüşü işaret etti. Düşüş, artan enerji fiyatların üretim
olanakları sınırlamasından kaynaklanıyor.

✓ Fed’in faiz artırımlarını gelecek yıl sürdürmeyi beklediğinin
ortaya çıkmasıyla ABD 10 yıllık tahvil getirisi %3,71 ile 11
yılın zirvesine çıkarken, 2 yıllık tahvil getirisi %4,13’ü aşarak
15 yılın en yükseğinde işlem görüyor. 3 yıllık Teminatlı
SOFR (Teminatlı Gecelik Finansman Oranı) swap faizi ile
aynı vadeli tahvil getirileri arasındaki fark, Libor’a karşı
geliştirilen bu oranın ilk kez kullanılmaya başladığı Ekim
2020’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. 3 yıllık hazine
tahvillerinin getirisi 2007’den bu yana en yüksek seviyesi
olan %4,14’e çıkarken, SOFR %4,01’e yükseldi. Bu durum,
ABD 3 yıllık tahvillerine gelen satışın çok daha agresif
olduğunu ortaya koydu.

✓ Resesyon endişeleri ve artan faiz oranlarının etkisiyle Euro,
Dolara karşı son 20 yılın en düşük seviyesi olan 0,9765’e
geriledi, Almanya 10-yıllık tahvil faizleri ise 2013’ten bu yana
görülen en yüksek seviye olan %2,01’i test etti.

✓ Dün Japonya'da 24 yıl sonra para birimine müdahale adımı
atılırken, Japonya Başbakanı Fumio Kishida'dan ek
müdahale olabileceği sinyali geldi. Kishida, kur seviyelerine
piyasaların karar verdiğini ama spekülasyona bağlı aşırı
hareketlere tepkisiz kalamayacaklarını ifade etti. Dün
1998’den bu yana ilk kez 145 seviyesine ulaşan Japon Yeni
bugün 142 civarında işlem görüyor.

✓ Ham petrol, resesyon endişeleri ve güçlenen ABD dolarının
etkisiyle %2,18 düşerek 2 haftanın en düşük seviyesi olan
81,67$’a geriledi. Ancak petrol fiyatlarındaki kayıplar,
Rusya’nın savaş seferberliğine geçmesinin petrol arzını
daha da sıkılaştıracağına dair endişeler yaratmasının ve İran
nükleer anlaşmasını yeniden canlandırma müzakerelerinde
belirgin bir çıkmaza girilmesinin desteğiyle sınırlandı.

✓ Öncelikle yoğun bakım hastanelerinde kullanılmak üzere
ürünler geliştiren ilaç şirketi Avenue Therapeutics, adi
hisse senetlerinde “15’e 1” ters bölünme açıkladı.

✓ Amerikan yonga üreticisi Qualcomm, Perşembe günü
yaptığı açıklamada, otomotiv sektöründeki bekleyen
siparişlerin, 3. Çeyrek bilançosundan bu yana 10 milyar$’lık
artışla 30 milyar $’a ulaştığını belirtti. Elektrikli araçların
üretimi ve arabalardaki otonom özelliklerin artmasından
faydalanan Qualcomm, 2022 mali yılında, otomotiv işi
gelirinin 325 milyon $ artışla 1.3 milyar $ olacağını tahmin
ederken, 2026'ya kadar 4 milyar $, 2031'e kadar ise 9 milyar
$’ın üzerine çıkmasını bekliyor. Seans öncesi işlemlerde
Qualcomm (NASDAQ:QCOM) %1.89 ekside seyrediyor.

✓ FedEx Corporation dün resmi ilk çeyrek finansal
sonuçlarını açıkladı. Açıklanan rakamlar esasen geçen
hafta açıklanan ve hisse senedini ve Wall Street'in
düşüşünü tetikleyen ön rakamlarla uyumlu kaldı. Şirket,
2Ç22 için 23,5 - 24,0 milyar$ hasılat ve 2,65$ ve üstü
HBK yönünde olan beklentilerini paylaştı. Yılsonu
beklentileri ise, daha önce belirtildiği gibi, geri çekti. Ek
olarak şirket, 4 milyar$’lık bir maliyet tasarrufu planı
hızladığını bildirdi. FedEx Corporation (NYSE: FDX),
bugünkü seans öncesi işlemlerde %1 geriledi.

✓ Costco Wholesale, artan enflasyona rağmen taze gıda,
şekerleme ve yakıta yönelik güçlü talebin desteğiyle dün
seans sonrasında beklentileri aşan 4Ç22 finansal
tablolarını paylaştı. Analist beklentisi 4,17$ HBK ve 70,8
milyar$ hasılat yönünde olurken Costco 4,20$ HBK ve
72,09 milyar$ hasılat açıkladı. Ancak, artan enflasyon ve
küresel tedarik zinciri sıkıntılarından kaynaklanan daha
yüksek navlun ve işçilik maliyetlerinden dolayı şirketin
çeyreklik brüt marjları daraldı. Seans öncesi işlemlerde
Costco (NASDAQ: COST) %2,99 geriledi.

✓ Pfizer, Perşembe günü yaptığı açıklamada ABD’nin fakir
ülkelere bağışlamak için yapacağı Covid aşı alımlarını
önemli ölçüde düşürdüğünü açıkladı. ABD hükümetiyle
geçen sene 1 milyar doz olarak anlaşan şirket, doz
sayısını 600 milyona düşürmeyi kabul etti. Bu gelişmenin
gerekçesi olarak ise bağışın yapılacağı ülkelerde aşıya
olan talebin bürokratik engeller ve aşı çekingenliği
nedeniyle düşmesi gösterildi. Şu ana kadar Pfizer, ABD
hükümeti ile yaptığı anlaşma çerçevesinde 79 ülkeye 400
milyon doz aşı teslim etmişti. Seans öncesi işlemlerde
Pfizer (NYSE: PFE) %1,08 ekside.

✓ Boeing, 346 kişinin ölümüne neden olan iki uçak kazası
ile ilgili yatırımcıları yanlış yönlendirdiği gerekçesiyle
açılan davada uzlaşmak için SEC’ye 200 milyon dolar
ödeyecek. SEC’nin yaptığı açıklamaya göre Boeing, ilk
uçak kazasında uçuş kontrol sisteminin bir güvenlik
sorunu olduğunu biliyordu fakat kamuoyuna 737 MAX
uçağının güvenli olduğu yönünde açıklama yaptı. Seans
öncesi işlemlerde Boeing ( NYSE: BA) %1,09 ekside
seyrediyor.

✓ Geçen sene halka arz olan temel bakım şirketi Cano
Health, konuya yakın bir kaynağa göre geçen ayki
başarısız performansının ardından şirket satışı için
çalışmalar yapıyor. Şirkette %6.4’lük paya sahip olan
Yatırım fonu Third Point LLC’nin de satışı için baskı
yaptığı Cano’nun CVS Health Corp ve Humana Inc gibi
potansiyel alıcıları bulunuyor. Ayrıca 2019 yılında yapılan
anlaşmayla birlikte Humana Inc’in önalım hakkı
bulunuyor. Seans öncesi işlemlerde Cano Health Inc.
(NYSE:CANO) %7.43, Humana Inc. (NYSE:HUM)
%0.02 artıda seyrederken CVS Health Corporation
(NYSE:CVS) %0.60 ekside seyrediyor.
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Nasdaq-100 Eylül Vade Sözleşmesi

Soya Fasulyesi Yağı Aralık Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Son 1 hafta boyunca 64,15$’da bulunan 190 günlük
üssel ortalaması ve 66,90$’da bulunan yatay trend
direnci arasında da işlem gören Soya Fasulyesi
Yağı Sözleşmesi, dün 66,90$’dan tekrar direnç
bularak aşağı döndü ve bugün 65,35$’da
bulunduğu yatay trend desteğinde tutunmaya
çalışıyor.

✓ 20, 50 ve 100 günlük üssel ortalamaların 65,35$
civarında bulunması bu seviyenin önemli olduğunu
işaret ediyor.

✓ Fiyatların 65,35$ alında kalması halinde, 190
günlük üssel ortalamanın oluşturduğu desteği
zayıflar. Bu durumda, 65,35$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak şartıyla Soya Fasulyesi Sözleşmesinin
Ağustos ayından itibaren işlem gördüğü yatay trend
kanalı alt bandının belirlediği 61,30$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 65,35$ üzerinde tutulması halinde, fiyatlar tekrar
66,90$ yatay direncini ve yatay trend kanalı üst
bandının belirlediği 68,05$’ı hedefler. 65,35$
altında zarar kes çalıştırmak şartıyla uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 3.300$ başlangıç

.

✓ Nasdaq-100 sözleşmesi, Eylül başında test
edildiğinde %8 civarında bir tepki alımının
gerçekleştiğini gördüğümüz 11.900 desteğini
aşağı kırdı.

✓ 11.900 direncine doğru yükselişlerde, 11.950
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 11.470
desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ Teknik görüntüdeki zayıflık nedeniyle, 8 günlük
üssel ortalamanın belirlediği 12.150 direnci
aşılmadığı sürece uzun pozisyon alınmamasını
öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
Nasdaq-100 sözleşmesinde 4.950$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.


